
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13.11.2015                                                  с.Маралиха                                                     № 27 

 

 

О внесении изменений в решение Маралихинского  

сельского совета народных депутатов 

от 24.12.2014 г. № 29 «О  

бюджете МО Маралихинский 

сельсовет Чарышского района 

Алтайского края на 2015 год» 

 

             Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов 

Российской Федерации № 65Н от 01.07.2013 г. «Об утверждении Указаний о порядке 

применения бюджетной классификации Российской Федерации»,  Положением "О 

бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в МО 

Маралихинский сельсовет» Маралихинский сельский Совет народных депутатов   

решил: 
        
     1. Внести изменения в доходную часть бюджета на 2015 год добавить КБК 

30311402052100000410 «Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном 

управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений 

(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в 

части реализации основных средств по указанному имуществу» на сумму 73000,00 

рублей, увеличить КБК 30311105035100000120 «Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении   органов управления поселений и созданных  

ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений)» на сумму 4000,00 рублей, увеличить КБК  3031132995100000130 «Прочие 

доходы от компенсации затрат бюджетов поселений» на сумму 73000,00 рублей.    

      2.Внести изменения в  приложении № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета 

МО Маралихинский сельсовет на 2015 г. 

         Увеличить раздел 0503 «Благоустройство»  целевая статья 9296120 «Организация 

содержания мест захоронения» вид расхода 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»  эк.ст. 340 «Увеличение 

стоимости материальных запасов» на сумму 700,00 рублей.  

          Увеличить раздел 0801 «Культура» целевая статья 0221053 «Учреждения 

культуры», вид расхода 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд»  эк.ст. 223 «Коммунальные услуги» на сумму 

30000,00 рублей,  эк.ст. 226 «Прочие работы, услуги» на сумму 94600,00 рублей, эк.ст. 340 

«Увеличение стоимости материальных запасов» на сумму 20600,00 рублей, вид расхода 

851 «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога» эк.ст. 290 «Прочие 

расходы» на сумму 4100,00 рублей. 

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, плану МСУ (Смолина Н. Н.). 

 

Глава сельсовета                                                                                              В.П. Горбатовских 

 

 

 


